
Příloha č. 2 -  Zadávací dokumentace

Vodafone firemní péče 800 777 780 | www.vodafone.cz |
Vodafone Czech Republic a.s.
Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 6064.

C2 General

5 1

http://www.vodafone.cz


MĚSTO BÍLOVEC
M ěstský úřad
Slezské náměstí 1 
743 01 Bílovec

CENOVÁ POPTÁVKA C. 2/2022/VV/VE

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:
VYŘIZUJE: Jiří Velký 
TEL.: 556 414 220 
E-MAIL: jiri.velky@bilovec.cz

DATUM: 8. 4. 2022

„Služby mobilního operátora pro město Bílovec“

Chtěli bychom Vás požádat o zpracování cenové nabídky na realizaci akce s názvem 
„Služby mobilního operátora pro město Bílovec“.

1. Vymezení předmětu zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je průběžné poskytování komplexních hlasových a 
datových mobilních služeb pro město Bílovec, na základě rámcové smlouvy (dále též jen 
„smlouva“), která bude uzavřena s vybraným poskytovatelem. Smlouva bude uzavřena na 
dobu určitou v délce 36 měsíců od okamžiku jejího podpisu oběma smluvmmi stranami.
Znění rámcové smlouvy předloží poskytovatel jako součást své nabídky. Zadavatel si 
vyhrazuje právo o znění rý čo v é  smlouvy jednat.

1.1. Specifikace
Rozsah poskytovaných mobilních telekomunikačních služeb:

a) zajištění základních hlasových a doplňkových služeb -  příchozí a odchozí 
hovory do/ze všech tuzemských a zahraničních mobilních a pevných sítí, 
zmeškané hovory, blokování hovorů, momost skrytí telefonního čísla, zobrazení 
volaného čísla, záznamová schránka, zmeškané hovory formou SMS na číslo 
uživatele, přesměrování hovoru, přidržení hovoru, signalizace dalšího hovoru, 
konferenční hovory, volám zdarma na čísla tísňového volání, odchozí a příchozí 
hovory v GSM sítích v zahraničí (mezinárodní roaming) a další standardní 
doplňkové služby,

b) zajištění datových služeb -  možnost odesílat a přijímat SMS do/ze všech 
tuzemských mobilních sítí, možnost odesílat SMS do zahraničních sítí, možnost

http://www.bilovec.cz IČO 00297755 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 1761833319/0800
C2 General

5 2

mailto:jiri.velky@bilovec.cz
http://www.bilovec.cz


odesílat a přijímat SMS v cizích sítích (SMS v roamingu), možnost odesílat a 
přijímat MMS do/ze všech tuzemských mobilních sítí, možnost odesílat MMS do 
zahraničních sítí, možnost odesílat a přijímat MMS v cizích sítích (MMS 
v roamingu), internet v mobilním zařízení (mobil, tablet, notebook),

c) zřúení a poskytování jednotné virtuální privátní sítě (dále jen „VPN“) pro 
zadavatele -  zařazení všech mobilních telefonních čísel do VPN a neomezené 
volání v rámci této sítě zdarma; v ceně služeb budou zahrnuty i všechny služby 
spojené s VPN.

1.2. Sjednaný typ hlasových a datových tarifů:

1.2.1. Hlasový tarif A) -  minutový tarif (tarifikace 1+1)

- měsíční paušální poplatek spojený s tarifem
- tm f se sazbou za hovorné, za SMS a MMS
- je^o toá s^ba  u ^ifrostátního volání (kategorie volání do sítě O2, T-Mobile, 

Vodafone, případně dalších mobilních operátorů a volám do standardně 
tarifikovaných pevných sítí)

- jedna jednotková cena volání bez ohledu na časové rozmezí
- neomezené volání v rámci VPN zdarma
- tmfikace hovorů 1+1, účtování odchozích hovorů bude po vteřinách od jeho 

počátku s tím, že cena každé vteřiny bude vždy rovna 1/60 ceny odchozího hovoru 
za minutu

1.2.2. Hlasový tarif B) -  neomezený tarif

- měsíčm paušální poplatek spojený s tarifem
- tarif zahrnuje neomezené vnifrostátní volání plus SMS a MMS (kategorie volání do 

sítě 02, T-Mobile, Vodafone, případně dalších mobilních operátorů a volám do 
standardně tarifikovaných pevných sítí)

- neomezené volání v rámci VPN zdarma

1.2.3. Datový tarif C) -  ve variantách
a) Datový tarif s daty (min. 1 GB měsíčně) pro datové služby s minimálním 

limitem FUP 1 GB; v případě vyčerpání tohoto limitu poskytovatel nesníží 
rychlost dato^ch přenosů níže než na rychlost 32 kb/s (download), 32 kb/s 
(upload), úplná blokace datových přenosů po vyčerpání FUP limitu se 
nepřipouští.
Měsíční paušální poplatek spojený s tarifem.

b) Datový tarif s daty (min. 4 GB měsíčně) pro datové služby s minimálním 
limitem FUP 4 GB; v případě vyčerpání tohoto limitu poskytovatel nesníží 
rychlost datových přenosů níže než na rychlost 32 kb/s (download), 32 kb/s 
(upload), úplná blokace datových přenosů po vyčerpání FUP limitu se 
nepřipouští.
Měsíční paušální poplatek spojený s tarifem.

c) Datový tarif s daty (min. 10 GB měsíčně) pro datové služby s minimálním 
limitem FUP 10 GB; v případě vyčesání tohoto limitu poskytovatel nesníží 
rychlost datových přenosů níže než na rychlost 32 kb/s (download), 32 kb/s

2

C2 General

5 3



(upload), úplná blokace datových přenosů po vyčerpání FUP limitu se 
nepřipouští.
Měsíční paušální poplatek spojený s tarifem.

d) Neomezeny datow tarif (neomezené datové služby) pro datové služby bez 
limitu FUP; přípustné je omezení rychlosti datových přenosů na minimálně 10
Mb/s (download), 10 Mb/s (upload).
Měsíční paušální poplatek spojený s tarifem.

1.3. Poskytovatel umožní volný přechod mezi tarify pouze na z ^ a d ě  požadavku 
pověřeného zástupce objednatele kdykoliv v průběhu zúčtovacího období.

1.4. Dostupnost služeb:

1.4.1. Poskytovatel se zavazuje pro poskytování služeb zajistit nepřetržité 
plnohodnotné pokrytí signálem GSM na území České republiky a v případě 
odpovídajících tarifů rovněž na území EU. Plnohodnotným pokrytím se 
rozumí takové pokrytí, kdy objednatel bude moci využívat všech 
požadovaných služeb -  volání, SMS, data; objednatel shledá, že dané pobytí 
není plnohodnotné, pokud nebude moci uvedené služby využívat. Datové 
služby musí být zajištěny minimálně na úrovni technologií GPRS a EDGE.

1.4.2. V rámci hlasových tarifů musí být zabezpečeno poskytování standardních 
mobilních hlasových, textových a multimediálních služeb poskytovaných na 
z ^ a d ě  sítě standardu GSM a vyšších (preferujeme 5 G).

1.4.3. V případě, že ke dni účinnosti smlouvy a dále po celou dobu její platnosti 
nebude zajištěna plná funkčnost služby (volání, SMS, data), tzn. funkčnost po 
24 hodin demě/7 dnů v týdnu s výpadkem max 60 min/1 den, má 
poskytovatel povinnost uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve 
výši 10 000 Kč a dále od tohoto dne pak další smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z celkové ceny uzavřené rámcové smlouvy s objednatelem bez DPH za 
každý den, ve kterém nebude plná funkčnost služby zajištěna. Toto ustanovení 
se nevzt^uje na výpadky služeb z důvodu předem hlášené údržby sítě.

1.4.4. Pokud objednatel v průběhu plném rámcové smlouvy zjistí, že místo plném 
uvedené v rý čo v é  smlouvě není pokryto plnohodnotným signálem (viz 
1.4.1), je poskytovatel povinen provést ověření signálu do 3 pracovních dnů 
od doručení písemné výzvy objednatele. Ověření dostupnosti signálu GSM 
pro hlasová mobilní zařízení musí být provedeno přímo v prostoru určeném 
objednatelem za jeho účasti na standardním mobilním zařízení využívaným 
objednatelem, které je schváleno pro provoz na území ČR. Objednatel určí 
k ověření dostupnosti signálu jen takové prostory, které běžně neznemožňují 
propustaost GSM signálu. Smluvní pokuta bude stanovena ve výši dle 
odstavce 1.4.3.

1.4.5. Nedostaví-li se poskytovatel k ověření dostupnosti signálu GSM ve lhůtě 
uvedené v odstavci 1.4.4. je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli a

3

C2 General

5 4



dodavatel má povinnost uhradit jednorázovou smluvní pokuta ve výši 10.000 
Kč.

1.4.6. Pokud poskytovatel nepředvede furáčnost signálu objednateli ani do 14 
kalendářních dnů od doručení písemné výzvy, může být tato skutečnost 
důvodem pro odstoupení od rámcové smlouvy ze strany objednatele. V 
takovém případě se jedná o podstataé porušení smluvních podmínek. Tím 
není dotčena povinnost dodavatele uhradit smluvní pokuty a není tím dotčeno 
právo objednatele na náhradu případné škody.

2. Da/šipožadavky

2.1. Budou zachována stávaj ící telefonní čísla.

2.2. Poskytovatel podporuje technologii eSIM.

2.3. Výměna SIM karty stávajícímu účastníkovi v případě ztráty nebo poškození nebo 
v případě potřeby novější verze SIM/eSIM karty bude zdarma.

2.4. Sjednané jednotkové ceny za služby budou platné po celou dobu platnosti rámcové 
smlouvy, pokud nebudou nabídnuty během trvání smlouvy ceny výhodnější, tato 
miěna však nesmí mít vliv na délku platnosti smlouvy.

2.5. Obje^atel požaduje účtování poměrné ěástky za paušální hlasový tarif v případě 
použití SIM/eSIM karty pouze po ěást zúčtovacího období.

2.6. Objednatel požaduje návaznost na stávající telekomunikační služby ve smyslu 
převodu SIM/eSIM (migrace) k datu účinnosti rámcové smlouvy předpoklad 1. 6. 
2022) nebo počínaje nejbližším následujícím pracovním dnem.

2.7. Změna operátora bude zajištěna v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Migrace telefonních 
čísel bude prováděna zd^ma. Nefmikčnost přenášené SIM/eSIM karty nesmí být 
delší než 12 hodin a musí být, pokud je to technicky možné, časově umístěna 
v hodinách mimo běžnou pracovní dobu. Objednatel k tomuto převodu poskytne 
nezbytaou součinnost, včetně např. udělení plné moci. Přidám nebo odebrání 
SIM/eSIM karet pod smlouvu bude prováděno vždy zdarma, tzn. převody čísel 
v rámci používaného operátora, migrace čísel mezi operátory, aktivace nových čísel.

2.8. Objednatel požaduje při procesu migrace právo stanovit, v jakých skupinách a 
termínech budou jeho jednotíivé SIM/eSIM migrovány, resp. minimálně 10 dní před 
navrhovaným datem přenosu konkrétních telefonních čísel být o tomto ze strany 
poskytovatele informován a toto odsouhlasit. Nebude-li objednatelem odsouhlaseno, 
bude po dohodě smluvních stran stanoven nový termín pro konkrétní skupinu 
telefonních čísel či k migraci nedojde. Smluvní strany se mohou domluvit na jiném 
procesu schvalování migrace jednotlivých SIM/eSIM.

2.9. Pokud poskytovatel sjednaný termín migrace nespím, uhradí objednateli smluvní 
pokuta 50 Kč za každý započatý den prodlení za každou jednotlivou SIM/eSIM kartu 
kromě případů, kdy poskytovatel prokáže, že nedodržení termínu je způsobeno
okolnostmi na str^ě objednatele.

4

C2 General

5 5



2.10. Změny všech nově aktivovaných čísel -  tj. nové tzv. účastnické smlouvy, j sou momé 
vždy po dobu do konce platnosti rámcové smlouvy, bez ohledu na to, kdy bude tato 
aktivace v průběhu smluvního vztahu provedena. Podrobné výpisy v elektronické 
podobě jsou požadovány v ceně služeb. Účastnické smlouvy zůstávají v platnosti do 
doby obnovení či uzavření nové rámcové smlouvy.

2.11. Objednatel stanoví za svou smluvní stranu kontaktní osobu, která bude oprávněna 
provádět administrátorské úkony, tj. měnit tarify, objednávat SIM/eSIM karty nebo 
přístroje a příslušenství, blokovat SIM/eSIM karty, aktivovat či objednávat služby 
v nabídce dodavatele. Stanovení a odvolání kontaktní osoby provede vždy oprávněný 
zástupce objednatele, a to na formuláři vydaném dodavatelem. Vyplněný a 
podepsaný formulář pak objednatel naskenuje a odešle dodavateli prostřednictvím 
přílohy e-mailu na jeho kont^toí adresu uvedenou ve smlouvě.

2.12. Poskytovatel posfytae internetový přístup nebo elektronický nástroj k přístupům 
k podrobným výpisům z účtů obje^atele. Každý výpis toho kterého měsíce bude 
nejméně po dobu dvou měsíců umístěn na serveru poskytovatele a objednatel musí 
mít zabezpečený přístup k těmto datům prostřednictvím sítě internet. Podrobné 
výpisy budou k dispozici v ceně služeb.

2.13. Poskytovatel poskytuje aplikaci pro vnitřní přeúčtovávání, možnosti tisku 
souhrnných či podrobných výpisů (za každou SIM/eSIM), momosti tvorby různých 
sestav na míru apod.

2.14. Veškeré uvedené obchodní podmínky jsou objednatelem stanoveny jako minimální 
a poskytovatel tak může nabídnout ve smlouvě obchodní podmínky výhodnější.

2.15. Je sjednrna nepřetržitá zákaznická podpora formou osobního konzultanta 
s definovanou časovou dostupností, volám na takovouto podporu je v ceně služeb, 
tato podpora nesmí být plněna prostřednictvím subdodavatele. Mimo pracovní dobu 
osobního konzultanta bude hovor automaticky přesměrován na standardní 
zákaznickou podpora dostupnou celoročně nepřetržitě denně 24 hodin. Objednatel 
požaduje zpracování požadavků (změna tarifů, nastavení doplňkových služeb atd.) 
nejpozději do 24 hodin od předání požadavku dodavateli. Forma předání požadavku: 
e-mtalem, telefonicky nebo přes samoobslužný portál.

3. Platební podmínky

3.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

3.2. Daňový doklad bude vystaven samostatně na objednatele (IČO), jakož i jednotlivé 
fakturační skupiny, a odeslán do 5. dne po skončení daného zúčtovacího období; 
zúčtovacím obdobím je kalendářní měsíc.

3.3. Pokud faktura nebude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné právní 
úpravy, je objednatel oprávněn ji do data. splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel je 
poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém 
případě není objednatel v prodlení s úhradou faktury.

3.4. Faktura bude obs^ovat souhrnný výpis za jednotlivé SIM karty.

5

C2 General

5 6



3.5. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 
domčení daňového dokladu objednateli.

3.6. Úhrada za plnění bude provedena na základě faktury vystavené poskytovatelem 
bankovním převodem na účet dodavatele, uvedený v záhlaví rámcové smlouvy, 
v případě změny bankovního úctu je poskytovatel povinen bezodkladně o tomto 
vyrozumět objednatele. V opačném případě se objetoatel zprošťuje odpovědnosti.

3.7. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
měně.

3.8. Při nedodržení splatnosti daňového dokladu zaplatí objednatel poskytovateli úrok 
z prodlení v zákonem stanovené výši.

3.9. V rámcové smlouvě ani v jejích přílohách nebudou pro objednatele stanoveny žádné 
další sankce.

4. Reklamace

4.1. Poskytovatel v rámci rámcové smlouvy uvede postupy v případě reklamace.

5 r r  f  v  v  r  ,  f. Zaverecna ustanoveni

5.1. Právní vztahy mezi objednatelem a poskytovatelem se budou řídit českým právním 
řádem.

5.2. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány 
soudy České republiky. Smluvní strany si dohodly místní příslušnosti soudu dle sídla 
objednatele. Smluvní strany výslovně vylučují možnost řešení sporů prostřednictvím 
rozhodců či rozhodčích soudů.

5.3. Rámcová smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, je podepsaná oprávněnými 
zástupci smluvních stran.

5.4. Rámcová smlouva je sjednána na dobu určitou, a to na 36 měsíců od dne jejího 
uzavření. Platná a účinná rámcová smlouva může být ukončena uplynutím doby, 
písemnou dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí objednatele bez uvedení 
důvodu s tříměsíční výpovědní dobou, písemnou výpovědí poskytovatele bez 
uvedení důvodu s šestiměsíční výpovědní dobou nebo odstoupením některé ze stran 
od smlouvy v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky. Jiné 
možnosti ukončení rámcová smlouva nepřipouští.

5.5. Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvmmi stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5.6. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech 
případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu

6

C2 General

5 7



zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel a 
to bez zbytečného odkladu po jejím podpisu.

5.7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům 
nebudou tyto údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracování osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
dostupné na oficiálních webových stránkách města Bílovec.

5.8. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky za 36 měsíců činí 340.000,- Kč bez 
DPH.

5.9. Místo dodání/převzetí/plnční: Město Bílovec, Slezské náměstí ě. 1, 743 01 Bílovec

5.10. V případě potřeby doplňujících informací kontaktujte prosím p. Jiřího Velkého, tel. 
778 401 394, e-mail: jiri.velky@bilovec.cz nebo osoby, uvedené v této zadávací 
dokumentaci.

5.11. Zadávací podmínky vč. příloh v el. podobě k doplnění (zveřejněná dokumentace 
zakázky) naleznete na odkaze: https://www.bilovec.cz/vismo/verejne- 
zakazky.asp?tema=40449&p1=71259

6. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Zahájení plnění veřejné zakázky: Podpisem rámcové smlouvy Služby mobilního
operátora pro město Bílovec.

Doba plnění díla: 36 měsíců od uzavření smlouvy.

Místo plnění: Bílovec.

7. Kritéria pro hodnocení nabídek

Jediným hodnotícím kritériem je celková výše nabídkové ceny bez DPH.
Hodnotí se celková nabídková cena za 36 měsíců bez DPH uvedená v Krycím listu 
nabí^^ (bude totožná s cenou v tabulce Kalkulace nabídkové ceny), a to tak, že 
nej výhodnější nabídka má minimální hodnotu.

8. Způsob hodnocení nabídek

Všechny v řádné lhůtě doručené nabídky, které budou podány kvalifikovanými uchazeči 
a budou zpracovtáiy v souladu se zadávacími podmínkami obstóenými v cenové poptávce, 
budou posouzeny a hodnoceny. Ustanovená komise provede kontrolu splnění 
kvalifikačních předpokladů dodavatelů stanovených v zadávací dokumentaci, komise 
vyloučí ty dodavatele, kteří je nesplňují, případně vyzve uchazeče k doplnění.
Nej vhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.

7

C2 General

5 8

mailto:jiri.velky@bilovec.cz
https://www.bilovec.cz/vismo/verejne-zakazky.asp?tema=40449&p1=71259
https://www.bilovec.cz/vismo/verejne-zakazky.asp?tema=40449&p1=71259


Bonusové služby nad rámec zadání
Vedle požadovaných služeb je uchazeč oprávněn nabídnout všem zadavatelům také 
doplňkové bonusové služby, bonusy či zvýhodnění. Tyto služby nejsou povinnou součástí 
předmětu VZ a nebudou se posuzovat ani hodnotit. Patří sem zejména zvýhodněný 
nákup mobilních telefonů a jiných telekomunikačních zařízení, výhody zadavatelů jako 
VIP zákazníků operátora nebo jiné služby.
Jestliže uchazeč bonusy nabízí, specifikuje stručně tyto služby, uvede smluvní podmínky a 
údaj o tom, zda jsou služby bezplatné. Zadavatelé se nezavazují k čerpám těchto 
doplňkových služeb.
Nabízené bonusové služby nebudou mít vliv na obsahové náležitosti nabídky ani nebudou 
ho^oceny. Uchazeč, který bonusy nabízí, nebude při posouzení nabídek zvýhodněn.

9. Požadavky na zpracování nabídky
Nabídka musí obsahovat tyto informace a podklady nutné pro výběr:

a) Název a přesnou adresu uchazeče, s označením pověřeného zástupce pro 
případné další jednám, včetně uvedení telefonického a e-mailového spojení.

b) Kalkulaci nabídkové ceny -  příloha č. 5 cenové poptávky.
c) Celkovou nabídkovou cenu, uvedenou v Kč, která musí být definována jako 

"nej^še přípustná", cena bude rozdělena na cenu bez DPH, samostatně vyčíslené 
DPH a nabídkovou cenu s DPH.
Cena bude z&oveň uvedena v dmém členění v Krycím listu nabídky (viz příloha 
č. 1). Součástí je také prohlášení uchazeče o tom, že nabídková cena uchazeče 
zahrnuje veškeré náklady na splnění zakázky.

d) Splatnost faktury, která musí být nejméně 30 dnů. Lhůta splatnosti se počítá od 
data doručení faktury zadavateli.

e) Postupy v případě reklamace.
f) Zhotovitelem vyhotovený návrh rámcové smlouvy.
g) Nabídková cena bude závazná po dobu 6 měsíců od data jejího předložení 

zadavateli.

Uchazeč ie povinen v průběhu výběrového řízení objednatele upozornit na případně
zjištěné chyby a nedostatky, které nejsou v zadávací dokumentaci zahrnuty.

10. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů

Uchazeč musí v nabídce doložit:
a) kopii příslušného oprávnění k podnikání ve vztahu k předmětu díla (výpis

z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán či výpis z jiné evidence, 
pokud je v ní zapsán; doklad o oprávnění k podnikám podle zvláštních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu této veřejné zakázfy, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění, případně výpis ze živnostenského 
rejstříku, ze kterého toto oprávnění vyplývá)

b) čestné prohlášení č. 2 o splnění základní způsobilostí a čestné prohlášení č. 3 
odpovědné veřejné zadávání.

c) reference, popis tec^ck é  a odborné způsobilosti uchazeče k provedení díla: 
uvedení realizace aspoň 3 obdobných zakázek v období posledních 5 let -  (viz 
poloha č. 4)

8

C2 General

5 9



11. Lhůta pro podání nabídek

Nabídky budou doručeny mailem nejpozději do 22. 4. 2022 do 10.00 hodin na mailovou 
adresu zakazky@bilovec.cz
Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Všechny doručené a přijaté nabídky budou 
zaevidovány ve spisové službě. Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro 
podám nabídek, nebudou otevírány.

12. Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací

1) Sociálně odpovědné zadávání
Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití zásad 
sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to v čestném prohlášení, které je 
součástí zadávacích podmínek.

2) Environmentálně odpovědné zadávání
Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití zásad 
environmentálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to v čestném prohlášení, 
které je součástí zadávacích podmínek.

3 )  Inovace
Zadavatel při přípravě zadávacích podmínek posoudil a zohlednil možnosti použití inovací 
a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocem nabídek 
a pravidel pro výběr zhotovitele/dodavatele veřejné zakázky nebylo možné jejich použití.

13. Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo

a) zadávací řízem zrušit nebo odmítnout všechny předložené nabídky bez udání 
důvodů a neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů,

b) nere^izovat zakázku v plném rozsahu. Zadavatel má právo s ohledem na omezené 
finanční prostředky některé části předmětu zakázky nepožadovat nebo požadovat v 
zúženém rozsahu

c) změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky,
d) je ^ a t  o náplni smlouvy (vyjma ceny, která bude dle nabídky závazná) a rozsahu 

díla,
e) uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení,
f) podané nabídky se uchazečům nevrací,
g) zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přídělem zakázky ověřit příp. 

vyjasnit informace a skutečnosti deklarované uch^ečem v jeho nabídce,
h) zadavatel jednoznačně stanoví, že řízení o zadám zakázky se nemohou účastnit 

firmy, které jsou v likvidaci, v konkursu či v insolvenčním řízem,

9

C2 General

6 0

mailto:zakazky@bilovec.cz


i) Dle Zadávacího řádu pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v 
podmínkách města Bílovec zadavatel stanovuje, že dodavatel, který byl v 
posledních 12 měsících více než 14 dnů v prodlení s termínem plnění u zakázek 
města Bílovec, nesplňuje kvalifikaění kritéria.

Ing. Jan Bartoš, MBA 
vedoucí odboru vnitřních věcí

Přílohy cenové poptávky:
1) Krycí list nabídky -  přfloha c. 1
2) Čestné prohlášení -  o splnění základní způsobilosti -  příloha c. 2
3) Čestaé prohlášení -  odpovědné veřejné zadávání -  příloha c. 3
4) Formulář pro doplnění referenčních zakázek -  příloha c. 4
5) Kalkulaci nabídkové ceny -  příloha c. 5

10

C2 General

6 1


